
Zápis č. 2/2018 ze zasedání AS PedF UK ze dne 23. 1. 2018

Přítomni: E. Andělová, T. Bederka, D. Čechová, D. Greger, P. Chalupský, A. Jančařík, 
E. Kalfiřtová, L. Kašpar, J. Kohnová, M. Linková, M. Novotná, L. Richter, J. Stracený, 
J. Štípek, J. Vais

Omluveni: M. Burian, Z. Martínková, V. Müllerová, D. Neckář, B. Petrovická, D. Pražák, 
V. Matějová

Program:

1. Schválení programu
2. Administrativa
3. Vyhlášení voleb do AS PedF UK
4. Různé

1. Schválení programu
Akademický senát schvaluje program jednání v předloženém znění. (14-0-1)

2. Administrativa
Akademický senát schvaluje zápis č. 1/2018. (15-0-0)
A. Jančařík informoval AS o vypracování dokumentu týkajícího se docházky senátorů. 
Tento dokument bude senátorům zaslán místopředsedkyní D. Čechovou.

3. Vyhlášení voleb do AS PedF UK
J. Štípek informoval o průběhu příprav nadcházejících voleb do AS PedF UK. 
Do 26. 2. 2018 lze podávat návrhy na kandidáty, 5. 3. 2018 budou zveřejněny kandidátní 
listiny. J. Štípek je navržen na předsedu volební komise a návrh přijímá.
AS pověřuje J. Štípka předsedou volební komise pro volby do AS PedF UK. (15-0-0)
AS schvaluje volební komisi ve složení: A. Jančařík, D. Čechová, J. Štípek, E. Andělová, 
D. Greger, M. Burian, Z. Martínková, E. Kalfiřtová, L. Kašpar, J. Kohnová, M. Linková, 
B. Petrovická, M. Novotná, D. Pražák, J. Stracený, L. Richter, M. Valášek. (15-0-0)
AS vyhlašuje volby do Akademického senátu PedF UK, které se uskuteční ve dnech 
13. 3. 2018 až 16. 3. 2018 v budově fakulty v ulici Magdalény Rettigové 4. (15-0-0)

4. Různé
J. Stracený shrnul aktuální zprávy ze zasedání AS UK.
AS UK schválil prodej haly BIOS v Brandýse nad Labem za 5 500 000 Kč. J. M. pan 
rektor přislíbil část z výtěžku převést na naši fakultu, a to dle vynaložených nákladů.
AS UK schválil změny Řádu přijímacího řízení pro uchazeče UK, Akreditačního řádu UK 
a Studijního a zkušebního řádu UK.
Proběhla diskuze týkající se časových rozpisů státních závěrečných zkoušek. T. Bederka 
a D. Čechová poukázali na problém několikahodinového čekání studentů na zkoušky.
J. Stracený vysvětlil, že není možné sestavit přesný harmonogram. A. Jančařík upozornil, 
že časový rozpis je povinný, a proto musí existovat alespoň orientační časové rozpisy.

Zapsala: K. Rýdlová Vidoval: A. Jančařík


